

Kulttuurilautakunta 14.02.2023 § 7

§ 7

Tapiola Sinfoniettan konserttien lippujen hinnoista päättäminen kaudesta 2023-24 alkaen

Valmistelijat / lisätiedot:
Rehor Marketa

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Vaihde 09 816 21

Päätösehdotus

Kulttuurijohtaja Tommila Susanna

Päätetään hyväksyä Espoon kaupunginorkesteri Tapiola Sinfoniettan lipputyypit ja -hinnat kaudesta 2023-24 alkaen oheisen liitteen 2 mukaisesti.

Käsittely

Päätös

Kulttuurilautakunta:
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 4 luvun 11 §:n 1 momentin 11 kohdan mukaan lautakuntien tehtävänä on päättää muut kuin lakiin ja asetuksiin perustuvat maksut tehtäväalueellaan.

Nyt päätettävänä on Espoon kaupunginorkesteri Tapiola Sinfoniettan lipputyypien ja -hintojen päivitys kaudesta 2023-24 alkaen vastaamaan kustannuskehitystä sekä nykyisiä toimintamuotoja ja asiakassegmenttejä.

Voimassa oleva hinnasto ja siihen ehdotetut muokkaukset on esitetty liitteessä 1., Tapiola Sinfoniettan hinnasto syksystä 2022 alkaen. Ehdotus uudeksi hinnastoksi on liitteessä 2., Tapiola Sinfoniettan hinnasto kaudesta 2023-24 alkaen.

Hinnastot

Kulttuurilautakunta on päättänyt Tapiola Sinfoniettan maksullisen toiminnan hinnastosta syksystä 2022 alkaen (kerta- ja sarjaliput sekä kausikortit) viimeksi kokouksessaan 23.11.2021. Lisäksi lautakunta on päättänyt, että orkesteri voi toteuttaa hintakampanjoita, sopia yhteistuotannoissa hinnastosta poikkeavia lippuhintoja sekä mahdollisissa erityistuotannoissa (esim. vierailut ja suurtuotannot) lippujen hinnat voidaan määritellä kustannusten mukaisesti hinnastosta poikkeavasti.

Espoon kaupunginorkesteri Tapiola Sinfoniettan kauden 2023-24 toiminta ajoittuu elokuu 2023 – kesäkuu 2024 väliselle ajalle. Lipunmyynti kaudelle 2023-24 alkaa toukokuussa 2023. Orkesterilla on neljä konserttisarjaa: Platina-, Kulta- ja Hopea- kausikorttisarjat sekä konserttitarjonnasta

räätelöitävä Fantasia-sarja. Kausikonserttien lisäksi orkesterin omatuotantotoiseen maksulliseen toimintaan kuuluvat kamarikonsertit, erilaiset teemakonsertit, After Work-konsertit sekä avoimet kenraaliharjoitukset.

Orkesteri voi toteuttaa hintakampanjoita, sekä yhteistuotannoissa sopia tästä hinnastosta poikkeavia lippuhintoja. (Yhteistuotantoja toteutetaan esimerkiksi espoolaisten festivaalien, kuten PianoEspoo kanssa) Mahdollisissa erityistuotannoissa (esim. vierailut ja suurtuotannot) lippujen hinnat voidaan määritellä kustannusten mukaisesti tästä hinnastosta poikkeavasti viranhaltijan päätöksellä. Orkesterin kaikki yleisötyö on maksutonta.

Perustelut

Tapiola Sinfoniettan toimintaa ohjaa Espoo-tarinasta ja KulttuuriEspoo 2030 ohjelmasta johdetut kulttuurin kärkitavoitteet; vetovoimaisuus, saavutettavuus, moninaisuus ja taloudellisesti kestävä toiminta.

Orkesterin kerta- ja sarjalippujen sekä kausikorttien hintoja on tarpeellista tarkistaa kaudelle 2023-24 yleisen kustannusnousun sekä Taloudellisesti kestävä Espoo -toimenpiteissä orkesterille määriteltyjen tulotavoitteiden mukaisesti. Tapiola Sinfonietta on nettobudjetoitu yksikkö ja oma tulonhankinta on keskeistä toimintaedellytysten turvaamiseksi. Lipunmyynti muodostaa suurimman osan omasta tulonhankinnasta. Lipunmyynnin tuloilla katetaan suoria tuotantokuluja, kuten vierailijapalkkioita, matka- ja majoituskuluja, nuottivuokria, konserttien striimaukustannuksia jne. Tulokertymä on siten suoraan yhteydessä toiminnan laatuun, monipuolisuuteen ja saavutettavuuteen.

Esitetyt hintojen muutokset on kohdennettu siten, että perus- ja eläkeläislippujen hinnat nousevat keskimäärin n. 5 %, ja alimman hintakategorian (opiskelija / työtön / varusmies) lippuhinnat laskevat. Tällä pyritään pitämään peruslippujen hinnat edelleen saavutettavina sekä tukemaan heikoimmassa taloudellisessa asemassa olevien osallistumista konsertteihin. Lisäksi kaikkiin konsertteihin tarjolla olevilla kaverilipuilla, musiikkioppilaitoslipuilla ja opiskelijoiden viime hetken lipuilla kannustetaan erityisesti musiikin harrastajien ja nuorten aikuisten osallistumista. Lastenkonserttiproduktiot hinnoitellaan tuotannon kokoluokan ja kustannusten mukaisesti. Espoon kaupungin työntekijöille kortaliput kaikkiin konsertteihin ovat kiinteähintaiset, pois lukien edullisemmat Hetkiä- ja lastenkonsertit sekä avoimet kenraaliharjoitukset.

Kausikonserttien kerta- ja sarjalippujen esitetyt uudet hinnat vastaavat Etelä-Suomen ammattiorkesterien hintatasoa, ollen edelleen vertailussa kohtuullisia. Avoimet kenraalit ovat maksuttomia kausikorttilaisille, Sinfoniettan Ystävät ry:n jäsenille sekä koululais- ja opiskelijaryhmille.

Konsertteihin on mahdollista päästä ilmaiseksi myös Kaikukortilla, kirjastoissa lainattavissa olevilla kausikorteilla sekä Kulttuurikaveritoiminnan kautta. Intendentti voi lisäksi kutsua konsertteihin yhteistyökumppaneita sekä tarjota tutustumiskäyntejä uusille kohderyhmille.

Päätöshistoria

Liitteet

1 TS hinnasto 2023-24 alkaen, LIITE 2

Oheismateriaali

- TS hinnasto 2023-24 alkaen, LIITE 1

Tiedoksi